
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации местного самоуправления Моздокского района 

// 

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru 

г.Моздок 
« 27 » января 2021 г. № 

ПРИКАЗ 
«О создании комиссии и освобождения воспитанников от платы за 
содержание в муниципальном общеобразовательном учреждении -
основной общеобразовательной школы-интерната им. З.К. Тигеева г. 
Моздёока Республики Северная Осетия - Алания» 

В соответствии с постановлением Главы Администрации местного 
самоуправления Моздокского района от 04. 09. 2020 года № 52 - Д « О 
внесении изменений в постановление Главы Администрации местного 
самоуправления Моздокского района от 14 ноября 2014 года № 57-Д 
«Обоплате за содержание детей муниципального бюджетного упреждения -
основной общеобразовательной школе-интернате им. З.К. Тигеева г. 
Моздока», п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить следующий состав комиссии на 2021 год по 
предоставлению льгот по оплате об освобождения воспитанников от платы 
за содержания в муниципальном образовательном учреждении - основной 
общеобразовательной школы - интерната имени З.К. Тигеева г. Моздока: 

Председатель комиссии: 
Гаспарьянц Н.Н. - начальник УО АМС Моздокского района 
Члены комиссии: 
Москаленко А.Ю. - начальник бюджетного отдела АМС 
Моздокского района (по согласованию); 
Анненкова Т.А. - и.о.главного бухгалтера УО АМС 
Моздокского района; 
Байкалова Н.В. - заместитель начальника У О АМС 
Моздокского района; 
Крипак Е.И. - главный специалист УО АМС 
Нурбаева А.Ж. - юрист УО АМС Моздокского района, 
Гречаная И.В.- директор школы-интерната; 
Бохова Д.М.. - заместитель директора по воспитательной 
работе; 
Блужина С. М,- главный бухгалтер школы-интерната; 
Шевченко А.Д. - социальный педагог школы-интерната; 
Качакаева Э.И. - председатель Управляющего Совета 
школы-интерната. 

1. Гуководителю муниципального образовательного учреждения -
основной общеобразовательной школы - интерната имени З.К. Тигеева г. 
Моздока обеспечить доведение настоящего приказа до сведения родителей 
(законных представителей) воспитанников. 

2. Централизованной бухгалтерии Управления образования АМС 
Моздокского района (Анненкова Т.А.) ежеквартально предоставлять 
отчетность в Управление финансов АМС Моздокского района. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования \ администрации местного 
самоуправления Моздокского /района Байкалову Н.В. 

Начальник Управления образования 
АМС Моздокского района с ' Гаспарьянц Н.Н. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-28T19:21:43+0500




